ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

                           ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
От 18.09.2023 № 4

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ИЗ СОСТАВА ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Шахтерский муниципальный совет Донецкой

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики  Литвинова Сергея Николаевич на

постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва                                                                               В.А. Бельских